
Uchwała Nr XII/71/2019   
 

Rady Gminy Łaziska  
 

z dnia 28 listopada 2019 r. 
 
 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki 
opłaty za pojemnik lub worek o określonej pojemności 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm.) art. 6j ust. 1 pkt 1 oraz 
art. 6k ust. 1 i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ponoszona na 
rzecz Gminy Łaziska, przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, będzie stanowiła iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 
nieruchomość oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi 
w sposób selektywny w wysokości 10 zł miesięcznie od jednego mieszkańca 
zamieszkującego daną nieruchomość. 

3. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny w wysokości 20 zł miesięcznie od 
jednego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość.  

 
§ 2 

1. Ustala się miesięczne stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zbieranymi w sposób selektywny od właścicieli nieruchomości, na których nie 
zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne: 
1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l – w wysokości 30 zł, 
2) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 40 zł, 
3) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 140 zł, 
4) za pojemnik o pojemności 2500 l – w wysokości 250 zł.  

2. Ustala się podwyższoną miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, jeżeli właściciele nieruchomości nie 
wypełniają obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 
1) za pojemnik lub worek o pojemności 120 l – w wysokości 60 zł, 
2) za pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 80 zł, 
3) za pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 280 zł, 
4) za pojemnik o pojemności 2500 l – w wysokości 500 zł. 

 
 
 

 



§ 3 

Traci moc uchwała Nr XIV/65/2016 Rady Gminy Łaziska z dnia 10 lutego 2016 r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i ustalenia stawki tej opłaty oraz ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej 
pojemności (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 793). 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Łaziska. 
 

§ 5 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego  i 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 
 


